o
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAI DE ATAGoINHAS

REQUERIMENTO No. 09112021 .

Senhor Presidente,

A vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o
Regimento lnterno desta casa, depois de ouvido este Egrégio
Plenário, requer de v. Exa. que seja realizada uma Ruoiênõia
Pública para discutir a implementação da Lei no í3.g3stzo1g, de
11 de dezembro de 2019, que "Dispõe sobre a prestação de
serviços de psicologia e de serviço social nas redes públicas
de educação básica.

dezembro de 2021.

ffi'i
i,lZ,-- t*?/

Sala das Ses

Vereadora autora.

;\PROVADc:

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.O40-t7O- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia